



Roma, 19.12.2017
Prot. N. 08995/14

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI DELLA
FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI
CIG-7284835404**

**RISPOSTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI.
PERVENUTE AL 19.12.2017**

- **QUESITO:**
Numeri registrati a consuntivo per ciascuna tipologia di Tessera in ciascuno degli ultimi 3 anni;
- **RISPOSTA:**

Anno	Tesserati	Soggetti A	Soggetti B	Cavalli	Società Affiliate
2015	104.430	18.791	150	29825	1801
2016	107.331	15.065	150	29929	1800
2017	Da regolare				

- **QUESITO:**
Conoscere l'ammontare delle spese di pubblicazione a carico dell'aggiudicatario;
- **RISPOSTA:**
€ 3.353.82.
- **QUESITO:**
Leggendo attentamente il Capitolato sembra che manchi la clausola che disciplini il Rimborso Spese Mediche per la categoria Atleti Nazionali.
- **RISPOSTA:**
si intende valido quanto disciplinato all'art. 96.
- **QUESITO:**
Potete chiarirci con quale periodo di Retro operi la sezione RC Professionale?
- **RISPOSTA:**
Nessuna Retro. Si legga articolo 81.

Il Responsabile Unico del Procedimento
Simone Perillo